
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 237816

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 00:25:07

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2017

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 28/08/2017 03:37:00

Data de Abertura/Horário: 28/08/2017 03:37:00

Data da Disputa/Horário:12/09/2017 14:00:00

Objeto: Empreitada Global de REFORMAS e CONSERTOS j/ Prédio do ESF 02

Resumo: Empreitada Global de REFORMAS e CONSERTOS j/ Prédio do ESF 02

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/08/2017 03:38:00 Anexos GERAIS para Tomada de Preços.zip Baixar

28/08/2017 03:38:00 TP.04.2017.CRON. FINANC. LIVRE..LIVRE...xlsx Baixar

28/08/2017 03:38:00 TP.04.17.PLANILHA B.D.I..pdf Baixar

28/08/2017 03:38:00 TP.04.17.PLAN., ENCARGOS SOCIAIS.pdf Baixar

28/08/2017 03:38:00 TP.04.17.Plan. ORÇAMENTARIA.Engenh.Projetista.pdf Baixar

28/08/2017 03:38:00 TP.04.17.Plan. Orçament....LIVRE...xlsx Baixar

28/08/2017 03:38:00 TP.04.17.MEMORIAL DESCRITIVO.pdf Baixar

28/08/2017 03:38:00 TP.04.17.EDITAL e ANEXOS GERAIS.pdf Baixar

28/08/2017 03:38:00 TP.04.17.CROQUIS.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/udOHi1m.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ewXwfOs.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ITby5f9.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LIfYjoh.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Bjla2ST.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Lsd5Okn.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LBxmhaD.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/V7oAtjZ.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RE2Fwa5.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
28/08/2017 03:38:00 TP.04.17.CROQUIS. 2..pdf Baixar

28/08/2017 03:38:00 TP.04.17.CRONOGR.F. FINANC. Eng.Projet..pdf Baixar

28/08/2017 03:38:00 TP.04.17.CRONOGR. FINANCEIRO... LIVRE...LIVRE..... Baixar

28/08/2017 03:38:00 TP.04.17.Anexo 1. PROP.FINANC.(deverá acomp.pro... Baixar

28/08/2017 03:38:00 TP.03.17. Planilha. ENCARGOS SOCIAIS.xlsx Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2jnctQt.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Zl4YnLz.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3erGBHz.xls
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2sOdo2M.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tdi2jYj.xlsx

